a) metropolim B. b) immunita B. c) predecessorem Or.

descriptione predicti domini Paschalis continetur, presentis priuilegii pagina confirmamus et eidem Bracharensi metropoli Galletiam prouinciam [et episcopaliū cathed]rarum urbes redintegramus, | uidelicet Asturicam, Lucum, Tudam, Mindunium, Vallibriam, Auriam, Portugale, Colimbriam, et episcopalis nominis nunc oppida Viseum, Lamecum, Egitaniam, Britoniam cum parrochiis suis, siue quae | adhuc Maurorum tyrannidi subiacent seu quae in Christianorum iam possessione persistunt. Palleum quoque tibi, plenitudinem uidelicet pontificalis officii, ex sedis apostolicae benignitate pro antiquae | dignitatis more concedimus, quo intra aecclesiam tantum ad missarum sollempnia diebus, qui subscripti sunt, tua dilectio induetur, id est natalis Domini, sancti Stephani, epiphaniae, ypapanton, | cenae Domini, resurrectionis, ascensionis, pentecostes, tribus sollempnitatibus sanctae MARIE, natiuitatis beati Iohannis, festiuitatibus omnium apostolorum, commemoratione omnium sanctorum, die etiam an|niuersario consecrationis tuae seu Bracharensis aecclesiae, consecrationibus aecclesiarum, episcoporum, presbiterorum et diaconorum. Cuius nimirum pallei uolumus te per omnia genium uendicare. Huius | siquidem indumenti honor humilitas atque iustitia est. Tota ergo mente fraternitas tua se exhibere festinet in prosperis humilem et in aduersis, si quando euenerint, cum iustitia | erectum, amicum bonis, peruersis contrarium, nullius umquam faciem contra ueritatem recipiens, nullius umquam faciem pro ueritate loquentem premens, misericordiae operibus iuxta uirtutem | substantiae insistens et tamen insistere etiam supra uirtutes^{d)} cupiens, infirmis compatiens, beneualentibus congaudens, aliena damna propria [d]eputans, de alienis gaudiis tamquam | de propriis exultans, in corrigendis uiciis pie seuiens, in fouendis uirtutibus audi[t]orum animos demulcens, in ira iudicium sine ira tenens, in tranquillitate seueritatis iu|ste censuram non deserens. Haec est, frater karissime, pallei accepti dignitas, quam si sollicite seruaueris, quod foris accepisse ostenderis, intus habebis. Fraternitatem tuam superna | miseratio per tempora longa conseruare dignetur incolumem. AMEN. AMEN. AMEN. |

R. Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus ss. BV.

† Ego Lucas presb. card. tit. sanctorum Iohannis et Pauli ss.

† Ego Iuo presb. card. sancti Laurentii [et] Damasi ss.

† Ego Guido diac. card. sanctorum Cosme et Damiani iuxta templum Romuli ss.

d) *so Or.*